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Svenska kyrkan Malmö vill visa på
gemenskap och sammanhang under
Utmaningsdagarna

Det finns en plats med låg tröskel och utrymme för tankar, tillsammans med
glädje och gemenskap. Det är vad Svenska kyrkan Malmö vill visa ungdomar
under Utmaningsdagarna.

Svenska kyrkan Malmö medverkar i Utmaningsdagarna 8–10 september. Det
är en satsning där flera aktörer samarbetar för att visa på vad som erbjuds för
barn och unga i närområdet kring Kirseberg och Segevång. Målet är att skapa
en meningsfull fritid och visa att det finns engagerade vuxna att prata med i



närheten.

– Det är viktigt att vara med för Svenska kyrkan är en del av samhället och
ska vara på plats. Utmaningsdagarna är en möjlighet att finnas till hands för
människor som vill prata en stund och ställa frågor, säger prästen Maria
Eriksson.

Det finns en förhoppning från Svenska kyrkan Malmö att kunna visa för
ungdomar den gemenskap som finns i kyrkan, och att det är en plats att vara
på efter skolan.

– Det är inget svårt, det är bara att komma och vara, säger Eriksson och
fortsätter. Unga verkar vilja prata om sin skolsituation, känner jag. Jag tycker
också att det kan finnas en oro, dels för det som händer i världen, dels
pluggstress. Ungdomar kan behöva prata om det är trassligt hemma eller om
att vuxna omkring en känner oro över pengar. Vi finns här och lyssnar, säger
Eriksson.

Kyrkan finns på plats på Värnhemstorget under lördagen och under söndagen
står dörren till Kirsebergs församlingshem öppen för den som vill måla
naglarna i alla regnbågens färger, spela spel och grilla korv. Man kan även klä
ut sig i traditionella bibliska kläder och få med sig ett foto hem. Främst vill
kyrkan visa på att det finns en plats för den unga att komma till precis som
hen är.

– Jag hoppas att människor upptäcker att kyrkan är en plats där man kan
komma med allt och så som man är. Det är lättillgängligt, och vi vill erbjuda
både djup och lättsamhet, säger Maria Eriksson.

I Utmaningsdagarnas facebookevent finns alla programpunkter, som förutom
dem Svenska kyrkan erbjuder innehåller allt från graffitti till thaiboxning och
skattjakt.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5

https://www.facebook.com/events/6593051244107743


miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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